

4 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：11010526210200029906-XM001/24 项目名称：中小学校办学条件装备提升改善 报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地 / 国别	制造商 统一社会信用代码	制造商 规模	制造商 属性别	外商投 资类型	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合价（元）
1	实验桌(教师演示台)	山东建鲁科教设备有限公司	山东省菏泽市	91371726MA3MYKNF1P	小型企业	女	内资	建鲁	JL-SYZ-01	6760	30 套	202800.00
2	教师椅	山东建鲁科教设备有限公司	山东省菏泽市	91371726MA3MYKNF1P	小型企业	女	内资	建鲁	JL-JSY-01	455	30 套	13650.00
3	实验桌(学生)	山东建鲁科教设备有限公司	山东省菏泽市	91371726MA3MYKNF1P	小型企业	女	内资	建鲁	JL-SYZ-01	845	619 张	523055.00
4	学生电源	浙江禾鸣教育科技有限公司	浙江省	91330303MAEKY2T307	微型企	女	内资	浙江禾鸣	HM-1623	195	619 套	120705.00

		限公司	温州市		业							
5	学生凳	山东建鲁科教设备有限公司	山东省菏泽市	91371726MA3MYKNF1P	小型企业	女	内资	建鲁	JL-XSD-01	98.5	1238 个	121943.00
6	仪器柜	山东建鲁科教设备有限公司	山东省菏泽市	91371726MA3MYKNF1P	小型企业	女	内资	建鲁	JL-YYG-01	1560	24 个	37440.00
7	主控电源	浙江禾鸣教育科技有限公司	浙江省温州市	91330303MAEKY2T307	微型企业	女	内资	浙江禾鸣	HK-8106	5850	4 套	23400.00
8	学生水槽	山东建鲁科教设备有限公司	山东省菏泽市	91371726MA3MYKNF1P	小型企业	女	内资	建鲁	JL-SC-01	487.5	231 套	112612.50
9	洗眼器	山东建鲁科教	山东	91371726MA3MYKNF1P	小型	女	内资	建鲁	JL-XYQ-01	835	12 套	10020.00

		设备有限公司	省菏泽市		企业							
10	通风设施	山东建鲁科教设备有限公司	山东省菏泽市	91371726MA3MYKNF1P	小型企业	女	内资	建鲁	定制	10400	4 套	41600.00
11	室内通风设施敷设	山东建鲁科教设备有限公司	山东省菏泽市	91371726MA3MYKNF1P	小型企业	女	内资	建鲁	现场施工	4550	4 套	18200.00
12	室外通风设施敷设	山东建鲁科教设备有限公司	山东省菏泽市	91371726MA3MYKNF1P	小型企业	女	内资	建鲁	现场施工	3250	4 套	13000.00
13	通风风机	山东建鲁科教设备有限公司	山东省菏泽市	91371726MA3MYKNF1P	小型企业	女	内资	建鲁	JL-FJ-01	5850	4 套	23400.00
14	活性	山东建	山	91371726MA3MYKNF1P	小	女	内资	建鲁	定制	5018	4 套	20072.00



	炭吸 附箱	鲁科教 设备有 限公司	东省 菏泽市		型企 业							
15	拆除	中禾建 设（北 京）有 限公司	北京 市	91110114MACHPDK116	小型 企业	男	内资	中禾建 设	现场施工	195	2273.919 5 m²	443414.30
16	原家具 拆除及 搬运	中禾建 设（北 京）有 限公司	北京 市	91110114MACHPDK116	小型 企业	男	内资	中禾建 设	现场施工	70	2273.919 5 m²	159174.37
17	墙面 装修	中禾建 设（北 京）有 限公司	北京 市	91110114MACHPDK116	小型 企业	男	内资	中禾建 设	现场施工	156	3410.879 25 m²	532097.16
18	地面 装修	中禾建 设（北 京）有 限公司	北京 市	91110114MACHPDK116	小型 企业	男	内资	中禾建 设	现场施工	384.8	270.766 m²	104190.76
19	天棚 拆除、 新建	中禾建 设（北 京）有 限公司	北京 市	91110114MACHPDK116	小型 企业	男	内资	中禾建 设	现场施工	205.4	2273.920 2 m²	467063.21
20	灯具 拆除、 安装	中禾建 设（北 京）有 限公司	北京 市	91110114MACHPDK116	小型 企业	男	内资	中禾建 设	现场施工	214.5	399 套	85585.50

21	室内给排水铺设	中禾建设(北京)有限公司	北京市	91110114MACHPDK116	小型企业	男	内资	中禾建设	现场施工	114	1745.755 3 m²	199016.10
22	室内电路铺设	中禾建设(北京)有限公司	北京市	91110114MACHPDK116	小型企业	男	内资	中禾建设	现场施工	137.8	2273.919 5 m²	313346.11
23	仪器柜	山东建鲁科教设备有限公司	山东省菏泽市	91371726MA3MYKNF1P	小型企业	女	内资	建鲁	JL-YYG-01	2125	156 个	331500.00
24	主控电源	浙江禾鸣教育科技有限公司	浙江省温州市	91330303MAEKY2T307	微型企业	女	内资	浙江禾鸣	HK-8106	7124	20 套	142480.00
25	地面装修	中禾建设(北京)有限公司	北京市	91110114MACHPDK116	小型企业	男	内资	中禾建设	现场施工	403	2003.153 5 m²	807270.86
26	主控电源	浙江禾鸣教育科技有限公司	浙江省温州	91330303MAEKY2T307	微型企业	女	内资	浙江禾鸣	HK-8106	8450	6 套	50700.00

			市									
27	室内 给排水 铺设	中禾建 设（北 京）有 限公司	北京 市	91110114MACHPK116	小 型 企 业	男	内 资	中禾建 设	现场施工	97.5	528.1642 m ²	51496.01
...												
总价（元）												4969231.88

说明：制造商规模请填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，中小企业的定义见第二章《投标人须知》。

制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。

外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

